seu término se dará às 16 horas e 30 minutos, do dia 04 de maio do corrente ano. Das 16horas e 30 minutos até às 

18 horas e 30 minutos, do mesmo dia, será a apresentação da Banda Canção Nativa. 

CLÁUSULA SEGUNDA - PREÇO E PAGAMENTO: 

O CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, pelos serviços efetivamente prestados, o valor de R$ 

24.900,00 (vinte e quatro mil e novecentos reais) pela apresentação com duração de 04 horas e 30 minutos, sendo, 

das 14h às 16h30min apresentação do Grupo Musical Tche Guri e das 16h30 min. às 18h30min.apresentação do 

Grupo Canção Nativa,  a serem pagos exclusivamente por meio eletrônico, mediante crédito em conta corrente da